

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสามแยกข้าง อบต.จันทึก ลงไปทางรถไฟ หมู่ 1 บ้านป่าไผ่
 ขนาดโครงการ ถนน คสล.กว้าง 5.00 เมตร ยาว 144.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 720.00 ตารางเมตร (ตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านป่าไผ่ ตำบลจันทึก อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แบบเลขที่ จ.10/2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย F_n	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 ขุดรื้อคันทางเดิมเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	720.00	11.00	7,920.00	1.3624	14.99	10,790.21
2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	2.1 งานหินคลุก หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	72.00	623.00	44,856.00	1.3624	848.78	61,111.81
	2.2 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	36.00	516.00	18,576.00	1.3624	703.00	25,307.94
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก STRENGTH 240 KSC.							
	3.1 งานผิวทางคสล. หนา 15 ซม.	ตร.ม.	720.00	353.00	254,160.00	1.3624	480.93	346,267.58
	3.2 รอยต่อ Expansion Joint (RB19)	เมตร	5.00	236.00	1,180.00	1.3624	321.53	1,607.63
	3.3 รอยต่อ Contraction Joint (RB19)	เมตร	110.00	162.00	17,820.00	1.3624	220.71	24,277.97
	3.4 รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint (DB12)	เมตร	144.00	71.00	10,224.00	1.3624	96.73	13,929.18
4	งานไหล่ทาง				0.00			
	4.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	21.60	429.00	9,266.40	1.3624	584.47	12,624.54
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	1,200.00	1,200.00	1.3624	1,634.88	1,634.88
	5.2 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,240.00	3,240.00	1.3624	4,414.18	4,414.18
รวม								501,965.93




คิดเป็นเงินงบประมาณ 501,965.93

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คำนวณราคากลางเมื่อ 28 สิงหาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

1.  ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
(นายชวัล พุทธิไธสง)
2.  เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
(นางฟ้าประทาน พิลาธรรม)
3.  นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ
(นายไพฑูรย์ พิลาธรรม)

368,442.40

1.3624